²² Vis. Oppeln 20: Martinus Nisolius, P 14 oct. 1610 Nissae.

- 496 Pannitius (M: Panetius) Andreas: eM 16 dec. 1622 ad provisionem Domini Friderici ab Oppersdorff; eS 17 dec. 1622 ad provisionem Generosi Domini Friderici ab Oppersdorff, ad subdiaconatum propter urgentem necessitatem admissus, qui laudabiliter in examine se gessit; eD 20 dec. 1622 propter urgentem necessitatem; eP 27 dec. 1622 admissus propter allegatam necessitatem.
- 497 Pardowsky Stanislaus: eM 26 feb. 1611; eS 19 mar. 1611 ad sacellanatum in Costen; eD 28 mai. 1611; eP 17 sep. 1611.
- 498 Parecius Andreas: eM 22 dec. 1601 Rosebergen.
- 499 Paretius Paulus: eP ante 24 sep. 1639 tit. vicariatus Sorensis.
- 500 Pascha Mattheus: eP 15 iun. 1601.
- 501 Pastorinus (D, P: Pistorinus) Melchior: eM 20 dec. 1608; eS 14 mar. 1609 ad vicariatum Glivicensem; eD 4 apr. 1609; eP 13 iun. 1609.
- 502 Pauer Michael: eM 23 mar. 1613.
- 503 Paulinus Gregorius: eTM 20 dec. 1614 Oppoliensis; eS 14 mar. 1615 ad sacellanatum Rabsensem; eD 4 apr. 1615; eP 13 iun. 1615.²³
- 504 Paulites Bartholomaeus: eM 19 sep. 1609.
- 505 Pausewang (S: Pauson) Blasius: eM 19 mar. 1611; eS 17 sep. 1611 ad sacellanatum Patschoviensem; eD 17 dec. 1611; eP 17 mar. 1612.
- 506 Pechenius Andreas: eM 5 mar. 1632; eS 26 mar. 1632 ad sacellanatum in alta Villa prope Rosenbergam; eD ante 10 apr. 1632; eP 4 iun. 1632 alumnus Serenissimi Episcopi.
- 507 Pechman Joannes: eM 17 sep. 1611 confirmandus.
- 508 Pescka (S: Pescke, D: Pescha, P: Pesche) Joannes: eM 20 sep. 1630; eS 20 sep. 1630 alumnus Serenissimi Domini Episcopi [cum nota: NB]; eD 20 dec. 1630; eP 28 aug. 1631 alumnus Serenissimi Principis.
- 509 Petricius Vincentius: eS 20 dec. 1614 ad sacellanatum Glivicensem; eD 14 mar. 1615; eP 4 apr. 1615.
- 510 Petronius Joannes: eS 22 sep. 1617 ad vicariatum Mischlovicensem; eD 23 dec. 1617; eP 10 mar. 1618.
- 511 Petroselinus Bartholomaeus: eM 23 mar. 1602 etiam confirmandus; eS 23 sep. 1606 ad vicariatum Oppoliensem; eD 10 mar. 1607 ad vicariatum Oppoliensem; eP 31 mar. 1607.
- 512 Petzkowitz (P: Pyeczokoviz) Albertus: eD 5 mar. 1632; eP 26 mar. 1632.
- 513 Pfeiffer Matthaeus: eM 12 iun. 1604.
-
- Cinerum, erat 14 Martii subdiaconatum. Sabatho Sittientes 4 Aprilis diaconatum. In Angaria Penthecostes 13 Junii presbyteratum. Actum Wratislaviae ut supra. Nostro subappenso sigillo. (AAWr, IV b 3, p. 351v-352r).

²³ Formata:

Noverint universi, quod nos Franciscus Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopus Nicopolitanus, praepositus et suffraganeus Wratislaviensis, ibidem et Glogoviae Maioris canonicus, ingenuo et erudito Gregorio Paulino Oppoliensi rite examinato et idoneo iudicato in cathedrali ecclesia Wratislaviensi omnes et sacros ordines graduatim et successive Divina nobis suffragante gratia contulerimus. Anno 1614, 20 Decembris, erat dies sabathi in Angaria Luciae accepit quatuor minores. Anno 1615 sabatho